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Të nderuar qytetarë, 

Ju njoftojmë se në periudhën prej datës 04.05.2022  deri  30.09.2022 do të kryhen punë ndërtimore në 
lokacionin rr. 177, 177/1 dhe 177/2, vendbanimi Saat Kulla për realizim të projektit “Rikonstruim të 
rrjetit të ujësjellësit dhe kanalizimit atmosferik në rr. 177, 177/1 dhe 177/2, në lagjen Saat Kulla, 
Komuna e Çairit“. Punët i realizon kompania AD ENERGOMONT-Shkup, ndërsa investitor është 
Komuna e Çairit. Ky projekt realizohet me grant fonde nga Banka Ndërkombëtare për Rindërtim dhe 
Zhvillim Banka Botërore, përmes Njësisë së Projekteve të Ministrisë së Financave të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut dhe projektit MSIP me qëllim të përmirësimit të cilësisë së jetës së banorëve 
lokalë.   

Madje Ju njoftojmë se:  

Në periudhën 04.05.2022 deri 30.09.2022 në kohëzgjatjen nga ora 8.00 deri në orën 16.30, do të 
kryhet  “Rikonstruim të rrjetit të ujësjellësit dhe kanalizimit atmosferik në rr. 177, 177/1 dhe 177/2” . 
Ashtu që komunikacioni do të jetë i ndërprerë në pjesën e përmendur, andaj njoftohen banorët e 
asaj pjese që ti parkojnë veturat në parkingun para SHF “Kongresi i Manastirit” nëse kanë nevojë 
për përdorimin e tyre në periudhën e përmendur.  

Ju lusim për mirëkuptim dhe përshtatje të duhur nga ana juaj për realizim të shpejt dhe në kohë të 
punëve ndërtimore.  

Për informacione/pyetje shtesë, Ju lusim të drejtoheni te Xhengis Hani, tel. Nnr. 075462078, nga 
Komuna e Çairit.   
 
 

 


